МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, дом 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2017 года                                                                                                                 № 3

«О внесении изменений в постановление Местной Администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское от 23 декабря 2016 года № 41 «Об утверждении сводной бюджетной
росписи внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Кронверкское на 2017 год»

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  сводную  бюджетную  роспись  внутригородского  муниципального
образования  Санкт-Петербурга  муниципальный  округ  Кронверкское  на  2017  год,
утвержденную  постановлением  Местной  Администрации  внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 23
декабря 2016 года № 41, следующие изменения:
1.1. в части II раздела Доходы на 2017 год:
в пункте 1.1 слова «000 2 02 02000 00 0000 151» заменить словами «000 2 02 20000 00 0000
151»;
в пункте 1.1.1 слова «000 2 02 02999 00 0000 151» заменить словами «000 2 02 29999 00
0000 151»;
в пункте 1.1.1.1 слова «959 2 02 02999 03 0000 151» заменить словами «959 2 02 29999 03
0000 151»;
в пункте 1.2 слова «000 2 02 03000 00 0000 151» заменить словами «000 2 02 30000 00 0000
151»;
в пункте 1.2.1 слова «000 2 02 03024 00 0000 151» заменит словами «000 2 02 30024 00
0000 151»;
в пункте 1.2.1.1 слова «959 2 02 03024 03 0000 151» заменить словами «959 2 02 30024 03
0000 151»;
в пункте 1.2.1.1.1 слова «959 2 02 03024 03 0100 151» заменить словами «959 2 02 30024 03
0100 151»;
в пункте 1.2.1.1.2 слова «959 2 02 03024 03 0200 151» заменить словами «959 2 02 30024 03
0200 151»;
в пункте 1.2.1.1.3 слова «959 2 02 03024 03 0300 151» заменить словами «959 2 02 30024 03
0300 151»;

в пункте 1.3.1 слова «000 2 02 03027 00 0000 151» заменить словами «000 2 02 30027 00
0000 151»;
в пункте 1.3.1.1 слова «959 2 02 03027 03 0000 151» заменить словами «959 2 02 30027 03
0000 151»;
в пункте 1.3.1.1.1 слова «959 2 02 03027 03 0100 151» заменить словами «959 2 02 30027 03
0100 151»;
в пункте 1.3.1.1.2  слова «959 2 02 03027 03 0200 151» заменить словами «959 2 02 30027
03 0200 151».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации
МО Кронверкское                                                                                         А.А. Соколовский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ